[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2020                                                                                                  № 674
город Усть-Лабинск

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05.10.2020г. № 652 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»
В связи с уточнением адресов объектов адресации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 октября 2020 года № 652 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления такими домами в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», изложив подпункт 1.1 пункта 1 в новой редакции:
«1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Виолента» (ИНН: 2305030490) для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
1.1.1.

Усть-Лабинск г.,

Агаркова

д.
75;
1.1.2.

Усть-Лабинск г.,

Агаркова

д.
79;
1.1.3.

Усть-Лабинск г.,

Агаркова

д.
81;
1.1.4.

Усть-Лабинск г.,

Воронежская

д.
4А;
1.1.5.

Усть-Лабинск г.,

Воронежская

д.
25;
1.1.6.

Усть-Лабинск г.,

Воронежская

д.
29;
1.1.7.

Усть-Лабинск г.,

Воронежская

д.
31;
1.1.8.

Усть-Лабинск г.,

Воронежская

д.
33;
1.1.9.

Усть-Лабинск г.,

Гагарина

д.
88;
1.1.10.
Усть-Лабинск г.,

Демьяна Бедного

д.
263;
1.1.11.
Усть-Лабинск г.,

Дружбы

д.
21;
1.1.12.
Усть-Лабинск г.,

Заводская

д.
111;
1.1.13.
Усть-Лабинск г.,

Красная

д.
323;
1.1.14.
Усть-Лабинск г.,

Красная

д.
295;
1.1.15.
Усть-Лабинск г.,

Красная

д.
228;
1.1.16.
Усть-Лабинск г.,

Красная

д.
234;
1.1.17.
Усть-Лабинск г.,

Краснофорштадская
д.
1а;
1.1.18.
Усть-Лабинск г.,

Куйбышева

д.
13;
1.1.19.
Усть-Лабинск г.,

Ленина

д.
33;
1.1.20.
Усть-Лабинск г.,

Ленина

д.
68;
1.1.21.
Усть-Лабинск г.,

Ленина

д.
70;
1.1.22.
Усть-Лабинск г.,

Мира

д.
74;
1.1.23.
Усть-Лабинск г.,

Ободовского

д.
30;
1.1.24.
Усть-Лабинск г.,

Ободовского

д.
33;
1.1.25.
Усть-Лабинск г.,

Ободовского

д.
58;
1.1.26.
Усть-Лабинск г.,

Октябрьская

д.
66;
1.1.27.
Усть-Лабинск г.,

Октябрьская

д.
68;
1Л.28.
Усть-Лабинск г.,

Октябрьская

д.
115;
1.1.29.
Усть-Лабинск г.,

Рабочая

д.
65;
1.1.30.
Усть-Лабинск г.,

Южная

д.
2;
1.1.31.
Усть-Лабинск г.,

Южная

д.
2а;
1.1.32.
Усть-Лабинск г.,

Южная

д.
4;
1.1.33.
Усть-Лабинск г.,

Южная

д.
6.
1.1.34.        Усть-Лабинск г.,          Южная                          д.      8.

2.
Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (https://gorod-ust-labinsk.ru/) и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          Л.Н. Вьюркова